
41. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 29.09.2013

Männer - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M40 JENZER Urs 1970 Frutigen CH 0:34:46,79

2 1. M30 GSTIR Alexander 1975 Bike Run Imst 0:35:10,66

3 2. M30 HÖLLER Stefan 1977 LG Scharnitz 0:35:29,63

4 3. M30 KOCH Manuel 1978 Reschenseelauf Team 0:36:53,80

5 2. M40 ETTER Robert 1970 Schüpfen CH 0:37:37,21

6 1. M50 SCHARMER Josef 1962 LG Telfs 0:37:52,19

7 3. M40 BRUNOLD Christian 1969 SVO LA Germaringen 0:38:18,06

8 1. M KNITTL Michael 1990 Pinswang 0:38:24,02

9 4. M30 WILLENBÜCHER Christoph 1979 SSV Wertach 0:38:29,53

10 2. M50 TUCH Jürgen 1956 ASV - Erfurt 0:38:54,10

11 3. M50 BARBIST Robert 1962 Höfen Erlebnisarena Hahnenkam 0:39:15,43

12 2. M HARDER Alexander 1995 Team Buron Kaufbeuren 0:39:45,21

13 4. M40 SELB Fredi 1968 RC Knisle 0:39:46,83

14 4. M50 HONOLD Gerhard 1963 TV Immenstadt 0:40:09,96

15 5. M40 POBERSCHNIGG Karl 1966 Sport Nagele Bichlbach 0:40:22,51

16 6. M40 VASCHAUNER Thomas 1967 Lsv 1990 Kitzbühel 0:40:28,75

17 3. M HASS Alexander 1984 Kaufbeuren 0:40:33,55

18 5. M50 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike Run Imst 0:40:45,36

19 1. mJug BRUNOLD Sebastian 1999 SVO LA Germaringen 0:40:51,40

20 5. M30 SCHATZ Markus 1974 Bike Run Imst 0:41:08,46

21 7. M40 WÖRNER Gregor 1965 Speed 0:41:11,07

22 4. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:35,01

23 5. M URSCHITZ Georg 1986 Breitenwang 0:42:27,80

24 6. M50 HAZIBAR hannes 1960 sc breitenwang 0:42:33,87

25 8. M40 SCHMID Günther 1970 Team Erdinger Alkoholfrei 0:43:15,39

26 6. M30 WEISS Marco 1976 Kempten 0:43:19,73

27 7. M30 HAID Manfred 1977 Lechaschau 0:43:23,80

28 8. M30 BUMEDER Josef 1976 Regensburg 0:43:46,98

29 2. mJug DIELEN Pjotr 2000 bike & run Imst 0:44:10,88

30 9. M40 HEMETSBERGER Friedrich 1964 1.Raika TTC Innsbruck 0:44:18,17

31 10. M40 HEPP Gerhard 1969 Kolsassberg 0:44:21,95

32 11. M40 MITTEREGGER Peter 1967 Sautens 0:44:23,13
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33 12. M40 ULSESS Gerhard 1964 SV Elbigenalp 0:44:26,44

34 13. M40 ORASCH Alexander 1969 Schischule Biberwier 0:44:37,50

35 14. M40 GLETTHOFER Manfred 1972 Höfen 0:44:46,03

36 15. M40 FRISCHAUF Reinhold 1966 LC-Höfen 0:44:51,91

37 6. M WEILHARTER Markus 1988 SV Wängle 0:45:07,73

38 7. M50 FUCHS Karl 1962 Namlos 0:45:34,79

39 3. mJug POBERSCHNIGG Dominik 1998 Intersport Reutte 0:45:53,27

40 9. M30 RIEDL Urban 1979 Prad 0:46:10,34

41 8. M50 TRIENDL Vinzenz 1961 Tannheim 0:46:16,07

42 7. M KLINGER Felix 1994 FC Jengen 0:46:57,09

43 10. M30 WEINDLER Nicolas 1975 Kempten 0:47:24,82

44 8. M HOFER Martin 1989 SV Wängle 0:47:26,81

45 16. M40 EBERLE Wolfgang 1970 Reutte 0:47:40,11

46 17. M40 KVEN Clemens 1972 Bike Run Imst 0:48:32,82

47 9. M50 VELDBOER Ruud 1962 SVR 0:48:55,94

48 11. M30 DRINKUTH Dennis 1981 Team Buron Kaufbeuren 0:49:02,93

49 1. M60 RÖLEKE Manfred 1950 Ottobeuren 0:49:45,31

50 10. M50 STEENACKERS Luc 1962 sv raiba reutte 0:49:54,06

51 18. M40 ZENZ Gerhard 1964 Lechaschau 0:49:59,08

52 2. M60 GEIGER Wolfgang 1952 MBB-SG Augsburg 0:50:20,06

53 11. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:51:30,14

54 19. M40 BÜHLMANN Thomas 1968 Horw 0:51:40,18

55 3. M60 EGGER Josef 1949 SC Sonthofen 0:52:00,20

56 20. M40 STORF Johannes 1970 LC-Höfen 0:52:06,06

57 4. M60 THATER Werner 1949 SV Raiba Reutte 0:52:49,04

58 21. M40 SCHMID Raimund 1964 SC-Breitenwang 0:53:24,18

59 5. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 Skiclub Füssen 0:53:30,51

60 4. mJug STOSCHEK Luca 2000 SMS Königsweg 0:53:49,10

61 6. M60 ROSER Lothar 1953 Augsburg 0:54:14,54

62 12. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:54:15,97

63 13. M50 AMBERG Sepp 1954 SV Reutte Leichtathletik 0:54:52,10

64 5. mJug BAUMANN Simon 2000 SMS Königsweg 0:55:34,99

65 7. M60 GÜNTHER Rolf 1941 Usingen 0:56:08,55

66 22. M40 DIEBL Norbert 1968 Tutzing 0:56:52,02
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67 23. M40 SCHEDLER Heinrich 1970 Hägerau 1:01:12,57

68 6. mJug STRICKER Dominik 2000 NMS Königsweg 1:03:25,78

69 7. mJug HEMETSBERGER Luke 2000 1.Raika TTC Innsbruck 1:04:29,67

70 8. M60 SIKKENS Jan 1940 SV Friesland 1:05:25,43

71 12. M30 HÄMMERLE Klaus 1974 Breitenwang 1:14:52,94
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männl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug BRUNOLD Sebastian 1999 SVO LA Germaringen 0:40:51,40

2. mJug DIELEN Pjotr 2000 bike & run Imst 0:44:10,88

3. mJug POBERSCHNIGG Dominik 1998 Intersport Reutte 0:45:53,27

4. mJug STOSCHEK Luca 2000 SMS Königsweg 0:53:49,10

5. mJug BAUMANN Simon 2000 SMS Königsweg 0:55:34,99

6. mJug STRICKER Dominik 2000 NMS Königsweg 1:03:25,78

7. mJug HEMETSBERGER Luke 2000 1.Raika TTC Innsbruck 1:04:29,67

Männer AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M KNITTL Michael 1990 Pinswang 0:38:24,02

2. M HARDER Alexander 1995 Team Buron Kaufbeuren 0:39:45,21

3. M HASS Alexander 1984 Kaufbeuren 0:40:33,55

4. M INSAM Franz 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:41:35,01

5. M URSCHITZ Georg 1986 Breitenwang 0:42:27,80

6. M WEILHARTER Markus 1988 SV Wängle 0:45:07,73

7. M KLINGER Felix 1994 FC Jengen 0:46:57,09

8. M HOFER Martin 1989 SV Wängle 0:47:26,81
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Männer M30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 GSTIR Alexander 1975 Bike Run Imst 0:35:10,66

2. M30 HÖLLER Stefan 1977 LG Scharnitz 0:35:29,63

3. M30 KOCH Manuel 1978 Reschenseelauf Team 0:36:53,80

4. M30 WILLENBÜCHER Christoph 1979 SSV Wertach 0:38:29,53

5. M30 SCHATZ Markus 1974 Bike Run Imst 0:41:08,46

6. M30 WEISS Marco 1976 Kempten 0:43:19,73

7. M30 HAID Manfred 1977 Lechaschau 0:43:23,80

8. M30 BUMEDER Josef 1976 Regensburg 0:43:46,98

9. M30 RIEDL Urban 1979 Prad 0:46:10,34

10. M30 WEINDLER Nicolas 1975 Kempten 0:47:24,82

11. M30 DRINKUTH Dennis 1981 Team Buron Kaufbeuren 0:49:02,93

12. M30 HÄMMERLE Klaus 1974 Breitenwang 1:14:52,94
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Männer M40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 JENZER Urs 1970 Frutigen CH 0:34:46,79

2. M40 ETTER Robert 1970 Schüpfen CH 0:37:37,21

3. M40 BRUNOLD Christian 1969 SVO LA Germaringen 0:38:18,06

4. M40 SELB Fredi 1968 RC Knisle 0:39:46,83

5. M40 POBERSCHNIGG Karl 1966 Sport Nagele Bichlbach 0:40:22,51

6. M40 VASCHAUNER Thomas 1967 Lsv 1990 Kitzbühel 0:40:28,75

7. M40 WÖRNER Gregor 1965 Speed 0:41:11,07

8. M40 SCHMID Günther 1970 Team Erdinger Alkoholfrei 0:43:15,39

9. M40 HEMETSBERGER Friedrich 1964 1.Raika TTC Innsbruck 0:44:18,17

10. M40 HEPP Gerhard 1969 Kolsassberg 0:44:21,95

11. M40 MITTEREGGER Peter 1967 Sautens 0:44:23,13

12. M40 ULSESS Gerhard 1964 SV Elbigenalp 0:44:26,44

13. M40 ORASCH Alexander 1969 Schischule Biberwier 0:44:37,50

14. M40 GLETTHOFER Manfred 1972 Höfen 0:44:46,03

15. M40 FRISCHAUF Reinhold 1966 LC-Höfen 0:44:51,91

16. M40 EBERLE Wolfgang 1970 Reutte 0:47:40,11

17. M40 KVEN Clemens 1972 Bike Run Imst 0:48:32,82

18. M40 ZENZ Gerhard 1964 Lechaschau 0:49:59,08

19. M40 BÜHLMANN Thomas 1968 Horw 0:51:40,18

20. M40 STORF Johannes 1970 LC-Höfen 0:52:06,06

21. M40 SCHMID Raimund 1964 SC-Breitenwang 0:53:24,18

22. M40 DIEBL Norbert 1968 Tutzing 0:56:52,02

23. M40 SCHEDLER Heinrich 1970 Hägerau 1:01:12,57
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Männer M50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 SCHARMER Josef 1962 LG Telfs 0:37:52,19

2. M50 TUCH Jürgen 1956 ASV - Erfurt 0:38:54,10

3. M50 BARBIST Robert 1962 Höfen Erlebnisarena Hahnenkam 0:39:15,43

4. M50 HONOLD Gerhard 1963 TV Immenstadt 0:40:09,96

5. M50 WOHLFARTER Bruno 1962 Bike Run Imst 0:40:45,36

6. M50 HAZIBAR hannes 1960 sc breitenwang 0:42:33,87

7. M50 FUCHS Karl 1962 Namlos 0:45:34,79

8. M50 TRIENDL Vinzenz 1961 Tannheim 0:46:16,07

9. M50 VELDBOER Ruud 1962 SVR 0:48:55,94

10. M50 STEENACKERS Luc 1962 sv raiba reutte 0:49:54,06

11. M50 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 0:51:30,14

12. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 0:54:15,97

13. M50 AMBERG Sepp 1954 SV Reutte Leichtathletik 0:54:52,10

Männer M60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 RÖLEKE Manfred 1950 Ottobeuren 0:49:45,31

2. M60 GEIGER Wolfgang 1952 MBB-SG Augsburg 0:50:20,06

3. M60 EGGER Josef 1949 SC Sonthofen 0:52:00,20

4. M60 THATER Werner 1949 SV Raiba Reutte 0:52:49,04

5. M60 ZÖLLNER Gerhard 1942 Skiclub Füssen 0:53:30,51

6. M60 ROSER Lothar 1953 Augsburg 0:54:14,54

7. M60 GÜNTHER Rolf 1941 Usingen 0:56:08,55

8. M60 SIKKENS Jan 1940 SV Friesland 1:05:25,43
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Frauen - Tagesschnellste 10 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte 0:38:38,56

2 2. W40 HÜBNER Anja 1972 Birkland 0:43:20,61

3 1. W30 RIEDL Andrea 1983 Reschenseelauf Team 0:43:32,85

4 1. W WEX Katrin 1989 Pinswang 0:44:28,31

5 1. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV-Raiba Reutte 0:45:20,04

6 1. wJug SPIELVOGEL Eva-Marie 1997 LG Kaufbeuren 0:45:56,02

7 2. W30 WÜRFLINGER Karin 1979 Bike Run Imst 0:46:33,68

8 3. W30 TANGL Maria 1979 Club bike &run Imst 0:46:34,43

9 2. W OTTNER Sophie 1995 Team Buron Kaufbeuren 0:46:59,81

10 3. W40 SCHÜPBACH Andrea 1972 Schüpfen CH 0:48:07,39

11 4. W40 ZELLERMAYR petra 1969 SV Wängle 0:48:15,20

12 2. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Raiba Reutte 0:48:54,86

13 3. W WAIBL Anna 1993 LG Kaufbeuren 0:49:50,17

14 4. W30 BICHLER Nicole 1982 Bike Run Imst 0:49:56,74

15 5. W30 GSTIR Anita 1978 Bike Run Imst 0:51:20,64

16 4. W ORTH Iris 1994 Team Buron Kaufbeuren 0:52:24,06

17 5. W40 ANTONIO Maria 1973 SC Vils 0:54:11,36

18 5. W BADER Anna 1988 Ehrwald 0:54:39,67

19 6. W40 FRÜH Brigitte 1968 Völs 0:56:36,10

20 7. W40 HUTCHINGS Monika 1965 TSV Moosbach 0:56:40,68

21 8. W40 SCHÜßLER Sandra 1972 Tutzing 0:58:39,82

22 1. W60 SIKKENS Wietske 1945 SV Friesland 1:01:22,27

23 2. W60 PAHLE Hannelore 1953 Heiterwang 1:02:43,83

24 3. W50 WAIBL Helga 1963 Germaringen 1:03:04,56

25 6. W KERSCHBAUM Saskia 1988 Augsburg 1:03:33,38

26 4. W50 HABERLAND Heidi 1955 Ottobeuren 1:04:16,30

27 9. W40 KLEITER Natascha 1970 1.Raika TTC Innsbruck 1:04:40,66
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weibl. Jugend 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wJug SPIELVOGEL Eva-Marie 1997 LG Kaufbeuren 0:45:56,02

Frauen AK 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W WEX Katrin 1989 Pinswang 0:44:28,31

2. W OTTNER Sophie 1995 Team Buron Kaufbeuren 0:46:59,81

3. W WAIBL Anna 1993 LG Kaufbeuren 0:49:50,17

4. W ORTH Iris 1994 Team Buron Kaufbeuren 0:52:24,06

5. W BADER Anna 1988 Ehrwald 0:54:39,67

6. W KERSCHBAUM Saskia 1988 Augsburg 1:03:33,38

Frauen W30 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 RIEDL Andrea 1983 Reschenseelauf Team 0:43:32,85

2. W30 WÜRFLINGER Karin 1979 Bike Run Imst 0:46:33,68

3. W30 TANGL Maria 1979 Club bike &run Imst 0:46:34,43

4. W30 BICHLER Nicole 1982 Bike Run Imst 0:49:56,74

5. W30 GSTIR Anita 1978 Bike Run Imst 0:51:20,64
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Frauen W40 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W40 WEBER Andrea 1971 SV Reutte 0:38:38,56

2. W40 HÜBNER Anja 1972 Birkland 0:43:20,61

3. W40 SCHÜPBACH Andrea 1972 Schüpfen CH 0:48:07,39

4. W40 ZELLERMAYR petra 1969 SV Wängle 0:48:15,20

5. W40 ANTONIO Maria 1973 SC Vils 0:54:11,36

6. W40 FRÜH Brigitte 1968 Völs 0:56:36,10

7. W40 HUTCHINGS Monika 1965 TSV Moosbach 0:56:40,68

8. W40 SCHÜßLER Sandra 1972 Tutzing 0:58:39,82

9. W40 KLEITER Natascha 1970 1.Raika TTC Innsbruck 1:04:40,66

Frauen W50 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 SCHIFFER Magdalena 1961 SV-Raiba Reutte 0:45:20,04

2. W50 JÄGER Andrea 1961 SV Raiba Reutte 0:48:54,86

3. W50 WAIBL Helga 1963 Germaringen 1:03:04,56

4. W50 HABERLAND Heidi 1955 Ottobeuren 1:04:16,30

Frauen W60 10 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W60 SIKKENS Wietske 1945 SV Friesland 1:01:22,27

2. W60 PAHLE Hannelore 1953 Heiterwang 1:02:43,83

www.heiterwangerseelauf.at
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Männer - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

DREER David 1999 Reutte 0:44:41,08

DUWE Fabian 2001 SMS Königsweg 0:40:36,28

FRISCHHUT Clemens 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 0:43:22,30

FRÜH Magdalena 2000 Triathlon Innsbruck 0:45:24,39

GÄCHTER Werner 1969 1. Raika TTC Innsbruck 0:47:31,07

GENISOL Benjamin 2001 SMS Königsweg 0:35:54,49

GLÄTZLE Dominik 2000 SMS Königsweg 0:37:45,21

HAAS Lukas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 0:33:35,10

HAAS Wolfgang 1963 SV Reuttel LA Raiffeisen 0:38:42,69

HÄMMERLE Sebastian 2001 SMS Königsweg 0:47:38,67

HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:45,32

HUBER Harald 1979 SV Reutte LA Raiffeisen 0:38:53,67

IMMLER Gerhard 1976 Lechaschau 0:37:46,25

INSAM Franz Sen. 1961 Reutte 0:41:38,22

KAINZ Andreas 2001 SMS Königsweg 0:40:35,10

LANGE Moritz 1993 1. Raika TTC Innsbruck 0:37:41,16

LEISMÜLLER Daniel 2000 Reutte 0:54:23,24

LUMPERT Erich 1959 Tannheim 0:50:13,62

MAYRHOFER Rainer 1999 SV Reutte LA Raiffeisen 0:33:19,98

MOOSBAUER Alois 1988 IAC Pharmador 0:37:31,24

MORDSTEIN Stefan 1992 SV Reutte Raiffesen 0:32:44,89

QUATMANN Wolfgang 1969 Leuten 0:30:06,80

REINPOLD Philipp 2003 SV Reutte 0:48:05,82

RIEDER Michael 1975 Höfen 0:37:58,65

SAALFRANK Florian 1982 Lechaschau 0:39:31,27

SANDHACKER Ludwig 1999 Lechaschau 0:44:25,95

SCHULER Oliver 1978 Lechaschau 0:36:17,17

SCHWEIßGUT Simon 2001 SMS Königsweg 0:48:04,29

STEINER Christian 1993 SVR-Schilauf 0:36:08,72

STEINER Martin 2002 SMS Königsweg 0:37:20,73

STEINER Michael 1969 SV-Reutte / Leichtathletik 0:37:32,82

STEINER Sepp 1963 SVR-Schilauf 0:37:54,96
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THURNER Franz 2001 SMS Königsweg 0:38:20,89

THURNER Gerhard 1970 SMS Königsweg 0:35:34,04

TRENKWALDER David 2001 NMS Königsweg 0:50:08,52

TRENKWALDER Elias 2000 SMS Königsweg 0:42:06,74

TRENKWALDER Thomas 1972 Breitenwang 0:50:09,28

TSCHIDERER Christian 2000 Reutte 0:34:36,72

VELDBOER Yannick 2004 svr-turnen 0:49:43,89

WALCH Manfred 1957 SV Reutte 0:40:16,08

WALCH Philipp 2000 Reutte 0:55:32,84

WEILHARTER Hans 1951 SV Reutte 0:37:28,97

WINKLER Lukas 2001 SMS Königsweg 0:47:23,17
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Frauen - Hobbylauf 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

ABHOLZ Carmen 1969 Team Erdinger Alkoholfrei 0:43:30,04

BIRKLE Gaby 1957 ASV Harthausen 0:57:43,24

BLASCHKE Martina 1980 Oberammergau 0:52:25,40

FÜRRUTTER Elisabeth 1962 Tarrenz 0:41:21,24

GÄCHTER Lotte 2002 Triathlon Innsbruck 0:45:24,78

INSAM Christina 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 0:36:41,71

KANNENBERG Ina 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:46:38,49

KELLER Evi 1966 SC Vils 0:40:31,29

KOGLER Vanessa 2000 SMS Königsweg 0:38:26,07

LUMPERT Christine 1966 Tannheim 0:50:12,38

POBERSCHNIGG Claudia 1970 Sport Nagele Bichlbach 0:40:03,34

QUATMANN Iris 1971 Leuten 0:41:43,30

ROEFFEN Digna 1983 Hopfgarten 0:38:51,82

SCHÖPF Melanie 1974 Bike Run Imst 0:41:39,68

SCHRETTER Magdalena 1994 Vils 0:43:21,62

UTSCHNEIDER-FENZL Brigitte 1963 Oberammergau 0:39:52,09

WIESTNER Lisa 1991 1. Raika TTC Innsbruck 0:37:40,06

WINKLER Silke 1964 Skiclub Füssen 0:53:38,54
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Nordic-Walking Männer 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

BEBST GERHARD 1945 TV JAHN KEMPTEN 0:55:44,11

BERANEK Karl 1947 bike-run imst 0:44:34,33

KANNENBERG Heiko 1967 SV Reutte 0:58:24,14

KÄTZLER Johann 1948 6621 Lähn 1:04:59,20

WOLF Herberg 1953 Flirsch 0:52:30,61
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Nordic-Walking Frauen 7,2 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit

GINDA Claudia 1968 Kaufbeuren 1:08:11,61

KANNENBERG Corinna 1964 SV Reutte 1:02:58,64

KÄTZLER Sefi 1943 6621 Lähn 1:04:58,46

KLOTZ Bernadette 1967 Reutte 1:02:59,80

LIß Claudia 1968 Kaufbeuren 1:01:55,68

POBERSCHNIGG Annabell 1999 Sport Nagele Bichlbach 0:55:53,03

SÖRGEL Julia 1994 s´ Radhaus Lechaschau 1:03:02,87

SÖRGEL Manuela 1963 BKH-Reutte 1:04:12,36

WÄSCHLE Elfriede 1941 Rarensburg 1:06:13,50
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Durchschnittszeit 7,2 km Hobbylauf: 0:41:59,30

Geringste Abweichung: +7,44

TRENKWALDER Elias 2000 NMS Königsweg 0:42:06,74

Durchschnittszeit 7,2 km Nordic-Walking: 1:00:28,45

Geringste Abweichung: +87,23

Liß Claudia 1968 Kaufbeuren 1:01:55,68

Durchschnittszeit-Sieger beim 7,2 km Hobbylauf und Nordic Walking
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Tagesdurchschnitts-km: 5:12,75 (Ø-km-Zeit aller Läufer 7,2 und 10 km)

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Steinharter 5:12,15 -0:00,60

STEINER Martin (2002) 5:11,21 (7,2 km: 0:37:20,73)

WEILHARTER Hans (1951) 5:12,36 (7,2 km: 0:37:28,97)

STEINER Michael (1969) 5:12,89 (7,2 km: 0:37:32,82)

2 Die Rennschnecken 5:16,79 +0:04,04

SCHULER Oliver (1978) 5:02,38 (7,2 km: 0:36:17,17)

ROEFFEN Digna (1983) 5:23,86 (7,2 km: 0:38:51,82)

HUBER Harald (1979) 5:24,12 (7,2 km: 0:38:53,67)

3 LG Kaufbeuren 5:17,69 +0:04,94

SPIELVOGEL Eva-Marie (1997) 4:35,60 (10 km: 0:45:56,02)

WAIBL Anna (1993) 4:59,02 (10 km: 0:49:50,17)

WAIBL Helga (1963) 6:18,46 (10 km: 1:03:04,56)

4 Königsweg 3 5:19,00 +0:06,25

GENISOL Benjamin (2001) 4:59,23 (7,2 km: 0:35:54,49)

THURNER Franz (2001) 5:19,57 (7,2 km: 0:38:20,89)

KAINZ Andreas (2001) 5:38,21 (7,2 km: 0:40:35,10)

5 Königsweg 1 5:19,22 +0:06,47

THURNER Gerhard (1970) 4:56,39 (7,2 km: 0:35:34,04)

STOSCHEK Luca (2000) 5:22,91 (10 km: 0:53:49,10)

DUWE Fabian (2001) 5:38,37 (7,2 km: 0:40:36,28)

6 Schi-Läufer 5:03,59 -0:09,16

VELDBOER Ruud (1962) 4:53,59 (10 km: 0:48:55,94)

STEINER Christian (1993) 5:01,21 (7,2 km: 0:36:08,72)

STEINER Sepp (1963) 5:15,97 (7,2 km: 0:37:54,96)

7 Die müden Kriecher 5:03,27 -0:09,48

JÄGER Andrea (1961) 4:53,49 (10 km: 0:48:54,86)

STEENACKERS Luc (1962) 4:59,41 (10 km: 0:49:54,06)

THATER Werner (1949) 5:16,90 (10 km: 0:52:49,04)

8 Königsweg 2 5:22,80 +0:10,05

GLÄTZLE Dominik (2000) 5:14,61 (7,2 km: 0:37:45,21)

KOGLER Vanessa (2000) 5:20,29 (7,2 km: 0:38:26,07)

BAUMANN Simon (2000) 5:33,50 (10 km: 0:55:34,99)
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41. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 29.09.2013

9 1. Raika TTC Innsbruck 1 4:57,92 -0:14,83

HEMETSBERGER Friedrich (1964) 4:25,82 (10 km: 0:44:18,17)

WIESTNER Lisa (1991) 5:13,90 (7,2 km: 0:37:40,06)

LANGE Moritz (1993) 5:14,05 (7,2 km: 0:37:41,16)

10 One and two half runner 4:57,21 -0:15,54

HAID Manfred (1977) 4:20,38 (10 km: 0:43:23,80)

IMMLER Gerhard (1976) 5:14,76 (7,2 km: 0:37:46,25)

RIEDER Michael (1975) 5:16,48 (7,2 km: 0:37:58,65)

11 Die Rabbis 5:28,29 +0:15,54

MAYRHOFER Rainer (1999) 4:37,78 (7,2 km: 0:33:19,98)

HERZINGER Andreas (2002) 5:06,29 (7,2 km: 0:36:45,32)

REINPOLD Philipp (2003) 6:40,81 (7,2 km: 0:48:05,82)

12 die dreisten Drei 5:30,39 +0:17,64

HAAS Lukas (1996) 4:39,88 (7,2 km: 0:33:35,10)

HAAS Wolfgang (1963) 5:22,60 (7,2 km: 0:38:42,69)

KANNENBERG Ina (2001) 6:28,68 (7,2 km: 0:46:38,49)

13 InTeam 5:31,89 +0:19,14

MORDSTEIN Stefan (1992) 4:32,90 (7,2 km: 0:32:44,89)

SCHRETTER Magdalena (1994) 6:01,34 (7,2 km: 0:43:21,62)

FRISCHHUT Clemens (1992) 6:01,43 (7,2 km: 0:43:22,30)

14 die Smiles 4:43,79 -0:28,96

POBERSCHNIGG Karl (1966) 4:02,25 (10 km: 0:40:22,51)

POBERSCHNIGG Dominik (1998) 4:35,33 (10 km: 0:45:53,27)

POBERSCHNIGG Claudia (1970) 5:33,80 (7,2 km: 0:40:03,34)

15 1. Raika TTC Innsbruck 2 6:14,55 +1:01,80

FRÜH Brigitte (1968) 5:39,61 (10 km: 0:56:36,10)

KLEITER Natascha (1970) 6:28,07 (10 km: 1:04:40,66)

GÄCHTER Werner (1969) 6:35,98 (7,2 km: 0:47:31,07)

16 Die fantastischen 3 6:14,56 +1:01,81

TSCHIDERER Christian (2000) 4:48,43 (7,2 km: 0:34:36,72)

DREER David (1999) 6:12,37 (7,2 km: 0:44:41,08)

WALCH Philipp (2000) 7:42,89 (7,2 km: 0:55:32,84)
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17 Die Tratschtanten mit Onkel 6:21,27 +1:08,52

FRÜH Magdalena (2000) 6:18,39 (7,2 km: 0:45:24,39)

GÄCHTER Lotte (2002) 6:18,44 (7,2 km: 0:45:24,78)

HEMETSBERGER Luke (2000) 6:26,97 (10 km: 1:04:29,67)

18 Königsweg 5 6:23,12 +1:10,37

TRENKWALDER Elias (2000) 5:50,94 (7,2 km: 0:42:06,74)

STRICKER Dominik (2000) 6:20,58 (10 km: 1:03:25,78)

TRENKWALDER David (2001) 6:57,85 (7,2 km: 0:50:08,52)

19 Hot Chillys 6:31,54 +1:18,79

KELLER Evi (1966) 5:37,68 (7,2 km: 0:40:31,29)

LUMPERT Christine (1966) 6:58,39 (7,2 km: 0:50:12,38)

LUMPERT Erich (1959) 6:58,56 (7,2 km: 0:50:13,62)

20 Königsweg 4 6:37,51 +1:24,76

WINKLER Lukas (2001) 6:34,88 (7,2 km: 0:47:23,17)

HÄMMERLE Sebastian (2001) 6:37,04 (7,2 km: 0:47:38,67)

SCHWEIßGUT Simon (2001) 6:40,60 (7,2 km: 0:48:04,29)
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41. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 29.09.2013

Zwergerl mU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 STORF Jakob 2006 LC-Höfen 0:00:58,62

2. mU8 TSCHAUKO Jonathan 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:00:59,99

3. mU8 MATREUX Otto 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:01,81

4. mU8 GSTIR Moritz 2007 Bike & Run Imst 0:01:03,49

5. mU8 KLOTZ Tim 2006 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:05,25

6. mU8 BRUNOLD Benjamin 2006 SVO LA Germaringen 0:01:06,71

7. mU8 WIMMER Manuel 2007 Garmisch 0:01:08,91

8. mU8 STEINER Felix 2007 Ehrwald 0:01:11,36

9. mU8 ROFNER Constantin 2007 Heiterwang 0:01:18,23

10. mU8 ENGEL Noah 2008 SC Breitenwang 0:01:22,32

11. mU8 KERLE Simon 2009 Reutte 0:01:25,24

12. mU8 GSTIR Julius 2010 Bike & Run Imst 0:01:45,62

Kinder mU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 SCHÜPBACH Jamie 2005 Schüpfen CH 0:01:52,24

2. mU10 HERZINGER Lukas 2004 SV Reutte LA Raiffeisen 0:01:53,33

3. mU10 MAYRHOFER Hubert 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:01,04

4. mU10 THURNER Paul 2005 SV Wängle 0:02:09,47

5. mU10 GEPPERT Alexander 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:11,16

6. mU10 STOSCHEK Philip 2004 6600 LECHASCHAU, Unterdorf 13 0:02:12,95

7. mU10 OSTHEIMER Nicolas 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:16,54

8. mU10 FELLNER Walter 1963 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:43,86
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41. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 29.09.2013

Kinder mU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 HERZINGER Andreas 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:03:48,72

2. mU12 POBERSCHNIGG Noah 2003 Leichtathletik Reutte 0:03:53,53

3. mU12 HEMETSBERGER Leon 2003 1.Raika TTC Innsbruck 0:04:10,85

4. mU12 REINPOLD Philipp 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:11,70

5. mU12 KÄTZLER Simon 2002 Lähn 0:04:17,53

6. mU12 FUHRMANN Lukas 2003 SMS Königsweg 0:04:43,09

7. mU12 WINKLER Luca 2003 NMS Königsweg 0:04:45,25

8. mU12 HÄMMERLE Maximilian 2003 SV Reutte La Raiffeisen 0:05:00,63

Kinder mU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 SCHÜPBACH Jannis 2001 Schüpfen CH 0:06:05,48

2. mU14 REA Adam 2001 SV Reutte LA Raiffeisen 0:06:30,75

Jugend mU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU16 BRUNOLD Sebastian 1999 SVO LA Germaringen 0:05:13,61

2. mU16 IOAKIM Andonis 1999 TSV oberammergau 0:05:31,88
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41. Lauf "Rund um den Heiterwangersee" - 29.09.2013

Zwergerl wU8 300 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 KRAMER Daniela 2007 SC Heiterwang 0:01:07,74

2. wU8 FRÜH Franziska 2008 TS-Innsbruck-Sparkasse 0:01:10,50

3. wU8 STEINER Emma 2007 Ehrwald 0:01:14,51

4. wU8 ROFNER Christina 2009 Heiterwang 0:01:26,03

5. wU8 TANGL Sara 2007 Bike & Run Imst 0:01:29,24

Kinder wU10 600 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 INSAM Sophia 2005 SV Reutte La Raiffeisen 0:01:51,11

2. wU10 FRIESDSAM Sofie 2004 SV Reutte La Raiffeisen 0:01:56,62

3. wU10 FÜRRUTTER Samra 2005 Tarrenz 0:01:59,04

4. wU10 SCHWEIßGUT Emily 2005 6600 Reutte 0:02:02,18

5. wU10 ZENZ Elisa 2004 Lechaschau 0:02:07,94

6. wU10 DREER Amelie 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:09,01

7. wU10 HÄMMERLE Alexandra 2005 SV Reutte LA Raiffeisen 0:02:24,14

8. wU10 GINDA Emelie 2005 Kaufbeuren 0:05:50,56
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Kinder wU12 1,2 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 GÄCHTER Lotte 2002 1. Raika TTC Innsbruck 0:03:46,00

2. wU12 FICHTL Johanna 2002 TSV Oberammergau 0:03:59,70

3. wU12 HUMMEL Lea 2002 SMS Königsweg 0:04:20,20

4. wU12 DREER Jasmin 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:24,18

5. wU12 BURKHART Josefine 2003 TSV Oberammergau 0:04:29,38

6. wU12 DRONHOFER Alicia 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:31,44

7. wU12 GEPPERT Ronja 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:33,33

8. wU12 MELEKUSCH Laura 2002 SV Reutte LA Raiffeisen 0:04:35,39

9. wU12 SCHÜPBACH Melea 2002 Schüpfen CH 0:04:38,07

10. wU12 HUBER Sandra 2002 Vils 0:04:40,61

11. wU12 KRAMER Nadine 2003 NMS Königsweg 0:04:42,10

12. wU12 WINKLER Martina 2002 SMS Königsweg 0:04:43,80

13. wU12 SCHÖLL Sarah 2003 SMS Königsweg 0:04:49,86

14. wU12 WINKLER Sandra 2002 SMS Königsweg 0:05:01,49

15. wU12 FRICK Lena 2003 SV Reutte LA Raiffeisen 0:05:02,60

16. wU12 STEURER Eva-Maria 2005 SCS Seefeld 0:05:10,67

17. wU12 SCHÖLL Sophie 2003 SMS Königsweg 0:05:14,49

Kinder wU14 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 FRÜH Magdalena 2000 TS-Innsburck-Sparkasse 0:05:40,13

Jugend wU16 1,8 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU16 WALTER Carmen 1999 SV Reutte La Raiffeisen 0:06:03,90

2. wU16 KLEITER Alexeja 1999 1. Raika TTC Innsbruck 0:06:07,48

3. wU16 FENZEL Johanna 1998 TSV Oberammergau 0:06:44,48
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